ותנאים.64 הקיפאון בתהליך המדיני הביא לדילול ניכר בעסקאות השחרור, ובקרב אסירים
פלסטינים רבים החלה להיות מורגשת תחושת ייאוש בכל הנוגע לאפשרות השחרור באמצעות
עסקאות מדיניות. תגובה אחת לייאוש מקיפאון ההליך המדיני, שבה אתמקד, היא הופעתם של

אסירים פלסטינים בפני ועדות שחרורים.
חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001 מקנה לכל אסיר השפוט למאסר בפועל, את
האפשרות להופיע בפני ועדת השחרורים ולבקש ניכוי שליש מעונשו.65 בעבר היה נושא ההופעה
בפני ועדת השחרורים שנוי במחלוקת בקרב האסירים הפלסטינים, בשל החובה להביע חרטה בפני
אותן ועדות. המצב כיום השתנה עד כדי כך שהרשות הפלסטינית מממנת בעצמה ייצוג משפטי
של אסירים פלסטינים בפני ועדות השחרורים.

העברתם ועצורים של אסירים
מצוות דת; קיום פעילות חינוך; משלוח צילומי אסירים וקבלת סרטי וידאו, טיפול בתלונות
האסירים הביטחוניים ובעתירותיהם; אספקת מזון, ציוד ומוצרים אחרים שיסופקו להם ועוד.

רע"ב 6002/02 סרסאוי נ' שב"ס, )החלטה מיום 24.12.02, פורסם בנבו(. 45
תיקון מס' 42 לפקודת בתי הסוהר ]נוסח חדש[, התשל"ב-1971 מיום 14.05.2012 מבחין בין תושבי 46
המדינה ואזרחיה לבין זרים בנוגע לחובה לשקול שילוב בתכניות שיקום בבית הסוהר. לכאורה, על פי
אותו תיקון, נציב שב"ס מחויב לבחון אופציות לשילוב בתכניות שיקום וטיפול באסירים שהם תושבי
המדינה ואזרחיה ללא קשר לסיווגם בבית הסוהר. בפועל, שב"ס לא עושה דבר בנדון ועד כה טרם נבנה